
UCHWAŁA NR VI-34-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) oraz art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w miejscowościach: Babice, Ciechowice, Górki Śląskie, Szymocice, Łęg, Nędza i Zawada Książęca.

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się następujące osoby:

1) sołectwo Babice – Magdalena BUCZEK,

2) sołectwo Ciechowice - Regina PIERUSZKA,

3) sołectwo Górki Śląskie – Bernard MACHNIK,

4) sołectwo Łęg – Marcelina KOSZELA,

5) sołectwo Nędza - Stefan KURZYDEM,

6) sołectwo Szymocice – Bartosz SALA,

7) sołectwo Zawada Książęca – Monika JACHEĆ.

§ 3. Określa się wynagrodzenie dla osób pełniących obowiązki inkasenta w wysokości 1% zainkasowanej 
kwoty.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVI-258-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie inkasa 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 1390).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 8CBA8C56-45B5-48AD-8E4C-2562CE618F4A. Podpisany Strona 1




